
VISAGINO ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS

2026 METŲ SAUSIO MĖN. RENGINIŲ  PLANO PATVIRTINIMO

2025 m. gruodžio 30  d. Nr. V-__

Visaginas

Vadovaudamasi  Visagino švietimo pagalbos tarnybos  nuostatų, patvirtintų Visagino

savivaldybės tarybos 2025 m. rugsėjo 18 d. sprendimu Nr. TS-148, 44.9 punktu,

t v i r t i n u    Visagino švietimo pagalbos tarnybos 2026 metų  sausio mėn. renginių

planą (pridedama).

Direktorė Eleonora Dutkevičienė

Ieva Gudė, 2025-12-30

Elektroninio dokumento nuorašas



VISAGINO ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA

      PATVIRTINTA

                       Visagino švietimo pagalbos

                                                tarnybos direktoriaus

                                              2025 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. V-

2026 M. SAUSIO MĖNESIO

RENGINIŲ PLANAS

Data Priemonės pavadinimas Vieta Laikas

NEFORMALUSIS SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMAS
Papildoma informacija el. paštu birute.stefanskiene@visaginospt.lt , tel. +37069470749

01-07 Registracija į Lietuvos Respublikos Konstitucijos 

pagrindų mokymus.

Papildoma informacija tel. +370 386 60099,

el. paštu birute.stefanskiene@visaginospt.lt

Visagino

švietimo

pagalbos tarnyba Darbo metu

01-12 Registracija į Lietuvių valstybinės kalbos mokymo 

kursus „Aš noriu kalbėti lietuviškai“ (pagal 

valstybinės kalbos mokėjimo I kvalifikacinės 

kategorijos reikalavimus)
Papildoma informacija tel. +370 386 60099,

el. paštu birute.stefanskiene@visaginospt.lt

Visagino

švietimo

pagalbos tarnyba Darbo metu

01-12 Registracija į Lietuvių valstybinės kalbos mokymo 

kursus „Kalbėkime lietuviškai“ (pagal valstybinės 

kalbos mokėjimo II kvalifikacinės kategorijos 

reikalavimus)
Papildoma informacija tel. +370 386 60099,

el. paštu birute.stefanskiene@visaginospt.lt

Visagino

švietimo

pagalbos tarnyba Darbo metu

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS

 Papildoma informacija el. paštu ieva.gude@visaginospt.lt, tel.  +37068427185

01-26 Kvalifikacijos tobulinimo programos „Pozityvios

mokyklos kultūra: bendravimas, augimas, motyvacija“

III modulis – seminaras „Bendravimas, pozityvaus

grįžtamojo ryšio su mokiniais kūrimas“ (trukmė 4 ak.

val.)
Lektorė – Visagino švietimo pagalbos tarnybos logopedė, spec.

pedagogė Dalia Nekliudova

Registracija: https://www.epazymejimas.lt/lt/reg/e9w7vz8164zn

Pildoma informacija tel. +370 386 60099,

el. paštu birute.stefanskiene@visaginospt.lt

Visagino

švietimo

pagalbos tarnyba

15.00 val.

NIUTONO KAMBARIO VEIKLA
Papildoma informacija el. paštu ieva.gude@visaginospt.lt, tel.  +37068427185

01-06 Modulis „Robotai ir apskritimo perimetras“

Ignalinos r. Vidiškių gimnazijos 5 kl.

Visagino 

Niutono 

kambarys

(Dūkšto kel. 84, 

Visaginas)

9.00 val.

mailto:birute.stefanskiene@visaginospt.lt
mailto:birute.stefanskiene@visaginospt.lt
mailto:birute.stefanskiene@visaginospt.lt
mailto:birute.stefanskiene@visaginospt.lt
mailto:ieva.gude@visaginospt.lt
https://www.epazymejimas.lt/lt/reg/e9w7vz8164zn
mailto:birute.stefanskiene@visaginospt.lt
mailto:ieva.gude@visaginospt.lt


2

01-07 Modulis „Robotai ir apskritimo perimetras“

Ignalinos r. Vidiškių gimnazijos 6 kl.

Visagino 

Niutono 

kambarys

(Dūkšto kel. 84, 

Visaginas)

9.00 val.

01-13 Modulis „Robotai ir apskritimo perimetras“

Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazijos 5a kl.

Visagino 

Niutono 

kambarys

(Dūkšto kel. 84, 

Visaginas)

9.00 val.

01-14 Modulis „Robotai ir apskritimo perimetras“

Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazijos 5b kl.

Visagino 

Niutono 

kambarys

(Dūkšto kel. 84, 

Visaginas)

9.00 val.

01-20 Modulis „Robotai ir apskritimo perimetras“

Didžiasalio „Ryto“ gimnazijos 6 kl.

Visagino 

Niutono 

kambarys

(Dūkšto kel. 84, 

Visaginas)

9.00 val.

01-21 Modulis „Robotai ir apskritimo perimetras“

Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazijos 6a kl.

Visagino 

Niutono 

kambarys

(Dūkšto kel. 84, 

Visaginas)

9.00 val.

01-27 Modulis „Robotai ir apskritimo perimetras“

Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazijos 6b kl.

Visagino 

Niutono 

kambarys

(Dūkšto kel. 84, 

Visaginas)

9.00 val.

01-28 Modulis „Tyrinėjame energiją!“

Ignalinos r. Vidiškių gimnazijos 7 kl.

Visagino 

Niutono 

kambarys

(Dūkšto kel. 84, 

Visaginas)

9.00 val.

KARJEROS UGDYMAS
Papildoma informacija el. paštu eleonora.dutkeviciene@visaginospt.lt, tel.  +37061553091

01 Visagino Jaunojo pedagogo klubo veikla. Praktinės

veiklos ugdymo įstaigose (pagal pageidavimą)

Visagino 

mokyklos

Darbo metu

METODINĖ  VEIKLA
Papildoma informacija el. paštu laima.samataviene@visaginospt.lt , tel. +37061388726

01-15 Atvira fizikos pamoka „Ritės induktyvumo tyrimas“.

Dalyvauja Visagino „Žiburio“ pagrindinės mokyklos ir

Zarasų „Ąžuolo“ gimnazijos 10 kl. mokiniai.
Atsakingos Visagino „Žiburio“ pagrindinės mokyklos mokytoja L.

Akopova ir Zarasų „Ąžuolo“ gimnazijos mokytoja D. Radionova

Visagino

„Žiburio“

pagrindinė

mokykla

8.55-10.35 val.

01-16 Visagino savivaldybės mokyklų ikimokyklinio ir

priešmokyklinio ugdymo metodinio būrelio veikla.

Metodinio būrelio posėdis.

Visagino vaikų

lopšelis-darželis

„Gintarėlis“

13.30 val.

mailto:eleonora.dutkeviciene@visaginospt.lt
mailto:laima.samataviene@visaginospt.lt
mailto:laima.samataviene@visaginospt.lt
mailto:laima.samataviene@visaginospt.lt


3

Iki

sausio

16 d.

Visagino savivaldybės mokyklų bibliotekininkų

metodinio būrelio veikla.

Mokyklų bibliotekų 2025 m. veiklos ataskaitų teikimas

internetu Nacionalinei M. Mažvydo bibliotekai.

Visagino

mokyklos

Darbo metu

Iki

sausio

20 d.

Visagino savivaldybės mokyklų metodinės tarybos ir

metodinių būrelių veiklos ataskaitos 2025 m. (priedas

Nr. 4  https://www.visaginospt.lt/wp-

content/uploads/2023/10/2023-MMT-MB-veiklos-organizavimo-

nuostatai-pritarta-MMT-2023-09-27-3.pdf ) pateikimas el.

paštu laima.samataviene@visaginospt.lt

Atsakingi savivaldybės mokyklų metodinės tarybos ir metodinių

būrelių pirmininkai.

Visagino

švietimo

pagalbos tarnyba

Darbo metu

01-21 Metodinė diena, skirta švietimo įstaigų pedagogų

konsultavimui dėl metodinės veiklos, olimpiadų

organizavimo klausimais.
Konsultacijoms registruotis iš anksto tel. 0 613 88 726,

el. paštu laima.samataviene@visaginospt.lt

Visagino

švietimo

pagalbos

tarnyba,

nuotoliniu būdu

13.00-16.00 val.

01-22 Visagino savivaldybės mokyklų švietimo pagalbos 

specialistų metodinio būrelio veikla.

Logopedinės, specialiosios pedagoginės tarpusavio

pagalbos grupė (atvejų aptarimas).
Organizatorė VŠPT spec. pedagogė, logopedė D. Nekliudova

Visagino

švietimo

pagalbos tarnyba

15.00 val.

01 Visagino savivaldybės mokyklų metodinės tarybos

posėdis.
Atsakinga Žana Vaitkuvienė-Zimina, metodinės tarybos pirmininkė.

Telefonas +370 386 74 828

El. paštas zana.vaitkuviene@visaginoraktelis.lt

Visagino

švietimo

pagalbos tarnyba

15.00 val.

01 Visagino savivaldybės mokyklų švietimo pagalbos 

specialistų metodinio būrelio veikla.

Psichosocialinių problemų prevencijos poreikio

įvertinimas ir veiklos organizavimas.
Organizatorė psichologė N. Kuznecova

Draugystės

progimnazija

Darbo metu

01 Visagino savivaldybės mokyklų švietimo pagalbos

specialistų metodinio būrelio veikla. Klasės

mikroklimato tyrimas. 
Organizatorė psichologė N. Kuznecova

Draugystės

progimnazija

Darbo metu

01

III

savaitė

Visagino savivaldybės mokyklų ikimokyklinio ir

priešmokyklinio ugdymo metodinio būrelio veikla.

Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus

vaikų, tėvų ir mokytojų STEAM darbų virtuali paroda

„Inkilėlis paukšteliui“.
Atsakingos: N. Solovjova, O. Trokš

Visagino vaikų

lopšelis-darželis

„Auksinis

gaidelis“

Darbo metu

OLIMPIADOS, KONKURSAI, VARŽYBOS
Papildoma informacija el. paštu laima.samataviene@visaginospt.lt, tel. +37061388726

01-08 64-osios Lietuvos mokinių chemijos olimpiados

savivaldybės etapas. 

Visagino

inžinerijos ir

technologijos

mokymo centras

I-II gimnazijos 

kl. (9-10 kl.) 

9.00 – 10.40 val.

III-IV 

gimnazijos kl. 

(11-12 kl.) 

12.00–13.40 val.

Iki 01-

08

Paraiškos (1 priedas (Visagino savivaldybės etapo mokinių

dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių nuostatų

nuoroda https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-

ir-konkursai ir sutikimų (2a, 2b priedai)

Visagino

švietimo

pagalbos tarnyba

Darbo metu

https://www.visaginospt.lt/wp-content/uploads/2023/10/2023-MMT-MB-veiklos-organizavimo-nuostatai-pritarta-MMT-2023-09-27-3.pdf
https://www.visaginospt.lt/wp-content/uploads/2023/10/2023-MMT-MB-veiklos-organizavimo-nuostatai-pritarta-MMT-2023-09-27-3.pdf
https://www.visaginospt.lt/wp-content/uploads/2023/10/2023-MMT-MB-veiklos-organizavimo-nuostatai-pritarta-MMT-2023-09-27-3.pdf
mailto:laima.samataviene@visaginospt.lt
mailto:laima.samataviene@visaginospt.lt
mailto:zana.vaitkuviene@visaginoraktelis.lt
mailto:laima.samataviene@visaginospt.lt
https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-ir-konkursai
https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-ir-konkursai


4

https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-ir-

konkursai)) dėl mokinių dalyvavimo fizikos olimpiados

savivaldybės etape teikimas per DVS KONTORA.
Į savivaldybės etapą kviečiami mokiniai, nugalėję Mokyklos

etapą.

01-12 Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiados Lietuvos ir

užsienio lietuviškų mokyklų 9–12 ar I–IV gimnazijos

klasių mokiniams  olimpiados savivaldybės etapas.

Visagino

„Gerosios

vilties“

progimnazija

10.00 val.

01-14 Lietuvos mokinių  anglų kalbos olimpiados (III

gimnazijos kl.)  olimpiados savivaldybės etapas.

Visagino

„Verdenės“

gimnazija

10.00 val.

Iki 01-

14

Paraiškos (1 priedas (Visagino savivaldybės etapo mokinių

dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių nuostatų

nuoroda https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-

ir-konkursai ir sutikimų (2a, 2b priedai)

https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-ir-

konkursai)) dėl mokinių dalyvavimo Lietuvos mokinių

vokiečių kalbos olimpiadoje ir vokiečių kalbos

konkurse savivaldybės etape teikimas per DVS

KONTORA.
Olimpiadoje dalyvauja mokyklų, įgyvendinančių bendrąsias

programas, 11/III gimnazijos klasių mokiniai, profesinių

mokyklų III skyriaus mokiniai, Konkurse – 8 klasių mokiniai.

Visagino

švietimo

pagalbos tarnyba

Darbo metu

01-15 58-osios Lietuvos mokinių biologijos olimpiados

savivaldybės etapas. 

Visagino

„Žiburio“

pagrindinė

mokykla 

I-II gimnazijos 

kl. (9-10 kl.) 

9.00 – 11.00 val.

III-IV 

gimnazijos kl. 

(11-12 kl.) 

12.00–14.00 val.

01-16 Lietuvos mokinių meninio žodžio konkurso

savivaldybės etapas. 

Visagino

„Gerosios

vilties“

progimnazija

11.00 val.

Iki 01-

20

Paraiškos (1 priedas (Visagino savivaldybės etapo mokinių

dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių nuostatų

nuoroda https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-

ir-konkursai ir sutikimų (2a, 2b priedai)

https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-ir-

konkursai)) dėl Lietuvos mokinių dalyvavimo anglų

kalbos konkurso savivaldybės etape teikimas per DVS

KONTORA.
Konkurse dalyvauja bendrojo ugdymo programas

įgyvendinančių mokyklų 9–10 (I–II gimnazijos) klasių

mokiniai, siekiantys B1+ kalbos mokėjimo lygio.

Visagino

švietimo

pagalbos tarnyba

Darbo metu

01-22 73-osios Lietuvos mokinių fizikos olimpiados

savivaldybės etapas. 

Visagino

„Žiburio“

pagrindinė

mokykla

9.00 val.

01-28 Lietuvos mokinių vokiečių kalbos olimpiada ir

vokiečių kalbos konkursas.

Visagino

„Žiburio“

pagrindinė

mokykla

10.00 val.

https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-ir-konkursai
https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-ir-konkursai
https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-ir-konkursai)
https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-ir-konkursai)
https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-ir-konkursai
https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-ir-konkursai
https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-ir-konkursai)
https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-ir-konkursai)


5

Iki 01-

29

Paraiškos (1 priedas (Visagino savivaldybės etapo mokinių

dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių nuostatų

nuoroda https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-

ir-konkursai ir sutikimų (2a, 2b priedai)

https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-ir-

konkursai)) dėl Lietuvos mokinių dalyvavimo

matematikos olimpiados savivaldybės etape teikimas

per DVS KONTORA.

Į savivaldybės etapą kviečiami dalyvauti mokiniai, laimėję

mokyklos etape

Visagino

švietimo

pagalbos tarnyba

Darbo metu

PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA
Būtina išankstinė registracija telefonu +37038660099

01-08

01-15

Konsultacijos dėl vaikų/mokinių specialiųjų 

ugdymosi poreikių įvertinimo.
Konsultacijoms registruotis iš anksto tel. +370 386 60099,

el. paštu dalia.nekliudova@vspt.lt

Mob. tel. +370 685 38571

Visagino 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba, 

nuotoliniu būdu

13.00-16.00 val.

01-05

01-12

Spec. pedagogo konsultacijos tėvams (globėjams),

pedagogams (spec. pedagogo pagalbą teikia lopšelio-

darželio „Gintarėlis“ bendruomenei)
Konsultacijoms registruotis iš anksto tel. +370 386 60099,

el. paštu dalia.nekliudova@vspt.lt

Mob. tel. +370 685 38571

Lopšelis-

darželis 

„Gintarėlis“, 

nuotoliniu būdu 

Darbo metu

01-29 Metodinė diena, skirta švietimo įstaigų pedagogų, 

VGK narių konsultavimui.
Konsultacijoms registruotis iš anksto tel. +370 386 60099,

el. paštu dalia.nekliudova@vspt.lt

mob. tel. +370 685 38571,

el. paštu birute.stefanskiene@visaginospt.lt

mob. tel. +370 695 01259

Visagino 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba,

nuotoliniu būdu

13.00-16.00 val.

01 Logopedo konsultacijos tėvams (globėjams),

pedagogams, švietimo pagalbos specialistams.
Konsultacijoms registruotis iš anksto tel. +370 386 60099,

el. paštu dalia.nekliudova@vspt.lt

mob. tel. +370 685 38571

Visagino 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba,

nuotoliniu būdu

Darbo metu

01 Specialiojo pedagogo konsultacijos tėvams 

(globėjams), pedagogams, švietimo pagalbos 

specialistams.
Konsultacijoms registruotis iš anksto tel. +370 386 60099,

el. paštu dalia.nekliudova@vspt.lt

Mob. tel. +370 685 38571

Visagino 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba, 

nuotoliniu būdu

Darbo metu

01 Socialinio pedagogo konsultacijos vaikams, tėvams

(globėjams), pedagogams, švietimo pagalbos

specialistams
Konsultacijoms registruotis iš anksto tel. +370 386 60099,

el. paštu birute.stefanskiene@visaginospt.lt

Visagino 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba

Darbo metu

01 Psichologo konsultacijos tėvams auginantiems

specialiųjų ugdymosi poreikių turinčius vaikus. 
Papildoma informacija tel. +370 386 60099,

el. paštu jelena.malyseva@visaginospt.lt

el. paštu asta.sokoloviene@vspt.lt

Visagino 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba, 

nuotoliniu būdu

Darbo metu

01 Smurto prieš vaikus prevencijos programos „Esame

saugūs“ vykdymas
Papildoma informacija tel. +370 386 60099,

el. paštu birute.stefanskiene@visaginospt.lt

el. paštu asta.sokoloviene@vspt.lt

Lopšelis-

darželis 

„Gintarėlis“

10.00 val.

https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-ir-konkursai
https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-ir-konkursai
https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-ir-konkursai)
https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-ir-konkursai)
mailto:birute.stefanskiene@visaginospt.lt
mailto:birute.stefanskiene@visaginospt.lt
mailto:jelena.malyseva@visaginospt.lt
mailto:asta.sokoloviene@vspt.lt
mailto:asta.sokoloviene@vspt.lt
mailto:asta.sokoloviene@vspt.lt
mailto:birute.stefanskiene@visaginospt.lt
mailto:asta.sokoloviene@vspt.lt
mailto:asta.sokoloviene@vspt.lt
mailto:asta.sokoloviene@vspt.lt


6

Informuojame, kad renginiuose gali būti fotografuojama/filmuojama. Nuotraukos, vaizdo įrašai gali būti

publikuojami VŠPT interneto tinklapyje www.visaginospt.lt, Visagino savivaldybės tinklapyje

www.visaginas.lt ir kitose visuomenės informavimo priemonėse.

_________________________________

Direktoriaus pavaduotoja

Ieva Gudė

http://www.visaginospt.lt
http://www.visaginas.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino švietimo pagalbos tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS
DĖL VISAGINO ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS
2026 METŲ SAUSIO MĖN. RENGINIŲ  PLANO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-12-30 Nr. V-108

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eleonora Dutkevičienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-12-30 13:55

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2024-09-10 09:25 - 2026-05-25 17:30

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Sausio mėn. renginių planas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20251219.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-12-30)

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-12-30 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




